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Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania

Ufficio XII  Ambito Territoriale   di Avellino

Area N. 3 Reclutamento Personale di ruolo e non di ruolo 


Oggetto: Esecuzione ordinanza TAR LAZIO 9727/2014
Prot.n.7393/1







     
        Avellino, 6/11/2014
IL DIRIGENTE

VISTA 
la legge n. 124 del 3/5/1999 recante disposizioni urgenti in materia di personale;
VISTO 
il testo unico delle disposizioni legislative vigenti in materia d’istruzione relativo alle scuole di ogni ordine e grado, approvato con D. L.vo 297/94;
VISTO 
il regolamento recante norme sulle modalità di integrazione e aggiornamento delle graduatorie permanenti adottato con D.M. del 27/3/2000;
VISTA
la legge 296 del 27/12/2006 che ha trasformato le graduatorie permanenti in graduatorie ad esaurimento;  

VISTO
il D.M. n. 27 del 15/3/2007 che ha ridefinito la tabella di valutazione dei titoli del personale docente ed educativo, ai fini dell’inserimento nella terza fascia delle graduatorie ad esaurimento;
VISTI
il D.M. n. 42 dell’8/4/2009, il D.M. n. 44 del 12/5/2011 e  il D.M. n. 53 del 14/06/2012, con i relativi allegati, che dispongono l’integrazione e l’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento per il personale docente ed educativo per il triennio 2011/2014;
VISTO
il D.M. n. 235 del 1° aprile 2014 relativo all’aggiornamento delle graduatorie ad esaurimento per il personale docente ed educativo per il triennio 2014/2017;
VISTO 
il proprio decreto relativo alla pubblicazione delle graduatorie definitive ad esaurimento delle scuole di ogni ordine e grado in data 4/9/2014 prot. N. 6624/1, 
VISTA
l’Ordinanza 9727/2014 del TAR LAZIO– Sezione Terza Bis - in data 7/3/2014 con la quale viene accolto il ricorso n. 10595/2012 delle docenti CHIUMIENTO LAURA e DE FILIPPIS RENATO inteso ad ottenere n. 6 punti aggiuntivi  al diploma SSIS  rispetto agli altri titoli abilitativi, “bonus di punteggio”, in disapplicazione della tabella 2 allegata al D.M. 42/2009 e di conseguenza da quanto disposto da quest’Ufficio;
ATTESA, quindi, la necessità di operare le dovute rettifiche alle graduatorie in argomento;
DISPONE

Art. 1
Le graduatorie ad esaurimento definitive per gli AA.SS. 2014/2015, 2015/16 e 2016/2017 del personale docente di istruzione secondaria di II grado, per i motivi esposti in premessa, sono rettificate come di seguito indicato:
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SCUOLA SECONDARIA (II Grado) Graduatoria per nomine a Tempo Indeterminato
	Cognome
	Nome
	DA POSTO
	CON PUNTI
	A POSTO
	CON  PUNTI
	RETTIFICA
	Classe Conc.

	DE FILIPPIS
	RENATO
	11
	111
	9 Bis
	117
	Sent. TAR Lazio
	A037

	CHIUMIENTO
	LAURA
	12
	166
	10 Bis
	172
	Sent. TAR Lazio
	A050

	CHIUMIENTO
	LAURA
	22
	166
	14 Bis
	172
	Sent. TAR Lazio
	AD02


SCUOLA SECONDARIA (II Grado) Graduatoria per nomine a Tempo Determinato
	Cognome
	Nome
	DA POSTO
	CON PUNTI
	A POSTO
	CON  PUNTI
	RETTIFICA
	Classe Conc.

	DE FILIPPIS
	RENATO
	11
	111
	9 Bis
	117
	Sent. TAR Lazio
	A037

	CHIUMIENTO
	LAURA
	12
	166
	10 Bis
	172
	Sent. TAR Lazio
	A050

	CHIUMIENTO
	LAURA
	22
	166
	14 Bis
	172
	Sent. TAR Lazio
	AD02


Art. 2 Avverso il presente provvedimento, trattandosi di atto definitivo, è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica oppure ricorso giurisdizionale al TAR rispettivamente entro 120 e 60 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo.

Per effetto del Decreto legislativo n. 196 del 30/6/2003, denominato “codice in materia di protezione   dei dati personali”, le suddette rettifiche non contengono alcuni dati personali e sensibili.

Agli stessi dati, gli interessati o controinteressati potranno, eventualmente, accedere secondo le modalità previste dalla Legge sulla trasparenza degli atti amministrativi (Legge 241/90 e successive modifiche).

Le variazioni di cui al presente decreto verranno apportate al Sistema Informativo alla riapertura del relativo nodo.

Pertanto, le rettifiche saranno apportate manualmente dai competenti Dirigenti scolastici, determinando la diversa posizione delle relative graduatorie d’istituto, ai fini della stipula di eventuali contratti a tempo determinato.
F.to IL DIRIGENTE


                            Rosa Grano
ALL’ALBO DELL’UFFICIO   - S E D E

AI DIRIGENTI SCOLASTICI DELLE SCUOLE 
DI II GRADO - LORO SEDI
ALL’U.R.P. - S E D E
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